Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1300, Pólo Universitário
CEP 85870-650 - Foz do Iguaçu – Paraná – www.unioeste.br

PROJETO DE QUALIFICAÇÃO MULTIPROFISSONAL EM ASSISTÊNCIA
HOSPITALAR

EDITAL Nº 06/2024 – RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL E
CONVOCAÇÃO  PARA INÍCIO DAS ATIVIDADES

Resultado  da  análise  documental  e
convocação  dos  candidatos  a  vaga  de
bolsistas  profissionais  recém-formados
para  início  das  atividades  do  Projeto
“Qualificação  Multiprofissional  em
Assistência  Hospitalar”,  para  o  ano  2024-
2025.

A Coordenadora Geral do Projeto de Qualificação Multiprofissional em Assistência

Hospitalar,  da Unioeste,  Campus  de Foz do Iguaçu, no uso de suas atribuições;

considerando a parceria firmada entre a Universidade Estadual do Oeste do Paraná

- Unioeste, ITAIPU Binacional e Prefeitura Municipal de Foz do Iguaçu;

Considerando os Editais Nº 001/2023;  Nº 002/2024; Nº 005/2024;

TORNA PÚBLICO:

Art  1º  O resultado  da  análise  documental  dos  candidatos  a  vaga  de  bolsistas
profissionais  recém-formados  para  o  Projeto  “Qualificação  Multiprofissional  em

Assistência Hospitalar”.

Art  2º Convocação  dos  candidatos  com  inscrições  deferidas para  início  das

atividades no  dia 22 de janeiro de 2024 às 8h30,  no Auditório Alcebíades Luiz

Orlando, na Unioeste, Campus de Foz do Iguaçu, com sede na Av. Tarquínio Joslin

dos Santos, 1300, Loteamento das Américas, em Foz do Iguaçu - PR – Brasil, CEP

85.870-900.

Paragrafo  Único. Os  candidatos  cuja  documentação  foi  indeferida  na  análise

documental estão desclassificados do processo seletivo.

1

https://www.unioeste.br/portal/

Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1300, Pólo Universitário
CEP 85870-650 - Foz do Iguaçu – Paraná – www.unioeste.br

Art 3º O resultado da análise documental dos candidatos classificados, está

apresentado  a  seguir,  conforme  a  ordem  de  classificação  final  dos  candidatos

profissionais recém-formados.
ENFERMAGEM

NOME COMPLETO RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL
Amanda Martins de Oliveira DEFERIDA
Alicia Eduarda Vitoria DEFERIDA
Ana Paula Gonçalves DEFERIDA
Caroline Pinheiro Oliveira DEFERIDA
Mercedes Calil Ohana DEFERIDA
Natália de Oliveira Baltazar DEFERIDA
Rebeca Simionato Kirienco DEFERIDA
Stephani Kyerolim de Castro Costa DEFERIDA
Allan Jhonatan Dias Brito DEFERIDA
Ana Paula Rodrigues DEFERIDA
Brenda da Silva Alessi DEFERIDA
Bruna Fontani Batista DEFERIDA
João Carlos Vogt DEFERIDA
Maria Fernanda Legal DEFERIDA
Mariane Camila Cantele DEFERIDA
Paloma Cabral de Oliveira INDEFERIDA, Não atendeu o Artº 2,

 Edital Nº 002/2024
Paulo Ricardo Barbosa de Andrade Oliveira INDEFERIDO, Não atendeu o Artº 2,

 Edital Nº 002/2024
Rafaela Bispo Dos Santos DEFERIDA
Sabrina Locatelli Gehlen DEFERIDA
Tailyse Venialgo Silva DEFERIDA
Thaís Decker Moreno DEFERIDA a solicitação de final de fila, conforme

Art 3º,  Edital Nº 002/2024
Amanda Ferreira dos Santos DEFERIDA
Anaí Bittencourt Bueno DEFERIDA
Andreia Conrado de Moraes DEFERIDA
Camila Mayara Mai DEFERIDA
Cecília Luisa Berti Peruzzo DEFERIDA
Celeste Reis de Castro Rego Lopes DEFERIDA
Daiane de Lima Ramos DEFERIDA
Danielle de Almeida Borges Ferreira DEFERIDA
Debora de Almeida dos Santos INDEFERIDA, Não atendeu o Artº 2,

 Edital Nº 002/2024
Emanuelly da Rosa Caroba DEFERIDA
Flávia Shimeny Soares Cardoso DEFERIDA
Jéssica Stranburger da Silva DEFERIDA a solicitação de final de fila, conforme

Art 3º,  Edital Nº 002/2024
Jhonata Severo Maycá INDEFERIDA, Não atendeu o Artº 2,

 Edital Nº 002/2024

2

https://www.unioeste.br/portal/

Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1300, Pólo Universitário
CEP 85870-650 - Foz do Iguaçu – Paraná – www.unioeste.br

Jhullyen Vani Teixeira Barros DEFERIDA
Joice de Oliveira Jesus DEFERIDA
Karina Zettel Pino DEFERIDA
Linda Gandy Mélendez Dávila DEFERIDA
Luana Carolina Back Pelissari DEFERIDA
Alesandra Aparecida Defante DEFERIDA
Alessandro José Andretti DEFERIDA
Cristina Lima Dos Santos INDEFERIDA, Não atendeu o Artº 2,

Edital Nº 002/2024
Daiane da Rosa Almeida DEFERIDA
Eduardo Augusto da Silva DEFERIDA
Elis Siqueira Ribeiro DEFERIDA
Fabiane de Figueiredo Martinez DEFERIDA
Gabriela Stefani de Almeida Radi DEFERIDA
Gabrieli Fernandes Pereira DEFERIDA
Graciano de Paula Friske DEFERIDA
Jessica Keila Marques DEFERIDA
Jeverson Macarini Griebeler DEFERIDA
Jhenifer Gabriela Gonçalves DEFERIDA
Juliana Aparecida Schutc DEFERIDA
Nathalia Valoura Mendes DEFERIDA a solicitação de final de fila, conforme

Art 3º,  Edital Nº 002/2024
Patricia Caroline Possatto DEFERIDA
Renata De Sousa Santos DEFERIDA
Solange Rafaela Da Silva DEFERIDA
Taielize Regina de Souza Gerahard DEFERIDA
Amanda Fatima Francener DEFERIDA
Carina Vargas Hoepers DEFERIDA
Gabriela Fernanda de Cene Fenner DEFERIDA
Iara Maria de Souza DEFERIDA
Juliana Alves Garcia Herr DEFERIDA
Malry da Silva Coelho DEFERIDA
Marli de Souza Pinto INDEFERIDA, Não atendeu o Artº 2,

 Edital Nº 002/2024
Nutchesca Rauana da Silva Rosa Mancore DEFERIDA
Vinícius Alves França DEFERIDA
Bruna Tamires Fernandes Nascimento DEFERIDA
Dayana Zamora Calderon DEFERIDA
Fernanda da Rosa Silva DEFERIDA
Gislaine Delfino Schneider DEFERIDA
Jaqueline Rodrigues Pereira DEFERIDA
Klissia de Oliveira Alves INDEFERIDA, Não atendeu o Artº 2,

 Edital Nº 002/2024
Larine Barbosa Vasquez DEFERIDA
Lucas Matheus Moreira DEFERIDA
Mariane Santos Catarin INDEFERIDA, Não atendeu o Artº 2,

 Edital Nº 002/2024
3

https://www.unioeste.br/portal/

Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1300, Pólo Universitário
CEP 85870-650 - Foz do Iguaçu – Paraná – www.unioeste.br

Pâmella Mertig Dresling Desidério DEFERIDA
Stefany Fátima Marques Vieira DEFERIDA
Tatiana Patrícia Dammann DEFERIDA
Tatiane Rohden Schorr INDEFERIDA, Não atendeu o Artº 2,

 Edital Nº 002/2024

FARMÁCIA

NOME COMPLETO RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL
Andryele Cristine Rosa DEFERIDA
Hany Abdurrahman Malta Naser DEFERIDA
Laisa karine Freitas Marques de Lima INDEFERIDA, Não atendeu o Artº 2,

 Edital Nº 002/2024
Luciane Silvino Braz DEFERIDA
Deivid Chou DEFERIDO a solicitação de final de fila,

conforme Art 3º,  Edital Nº 002/2024
Rafaella Aparecida Buligon INDEFERIDA, Não atendeu o Artº 2,

 Edital Nº 002/2024
Natália Maria Castro DEFERIDA
Lina Ali Hijazi DEFERIDA
Sarah Omairi DEFERIDA
Júlia Maria Asen Jordão DEFERIDA
José Adrián Romero Ribeiro DEFERIDA
Rim Ghaleb Farhat DEFERIDA

FISIOTERAPIA
NOME COMPLETO RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL

Amanda Emannuele Rauber Pilonetto DEFERIDA
Andreia Medeiros Lourenço dos Santos DEFERIDA
Gabriel Saldanha Araujo DEFERIDA
Joelma Teixeira Karout DEFERIDA
Laura Marraui INDEFERIDA, Não atendeu o Artº 2,

Edital Nº 002/2024
Leticia Maria Darros DEFERIDA
Lorena Mayara do Amaral DEFERIDA
Nicole Lefkun Pereira DEFERIDA
Rayane Victoria do Prado DEFERIDA
Pedro Henrique Schardosin Lopes DEFERIDA
Sabrina Yrala Ortigoza Nakata DEFERIDA

FONOAUDIOLOGIA

NOME RESULTADO DA ANÁLISE OCUMENTAL

Marcos Matheus Batista de Assis DEFERIDA
Roseane De Oliveira Rosa INDEFERIDA, Não atendeu o Artº 2,

4

https://www.unioeste.br/portal/

Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1300, Pólo Universitário
CEP 85870-650 - Foz do Iguaçu – Paraná – www.unioeste.br

Edital Nº 002/2024
Felipe Haniel dos Santos INDEFERIDA, Não atendeu o Artº 2,

Edital Nº 002/2024

NUTRIÇÃO

NOME RESULTADO DA ANÁLISE OCUMENTAL
Fernando de Sousa Inácio DEFERIDA
Khellyn Lorini Cintra DEFERIDA
Danieli Cristina Fitz dos Santos DEFERIDA
Julia Martins da Silva DEFERIDA
Thielen Alves Maciel DEFERIDA

PSICOLOGIA

NOME RESULTADO DA ANÁLISE OCUMENTAL
Ana Yzadora Iurckevicz Dias INDEFERIDA, Não atendeu o Artº 2,

Edital Nº 002/2024
Brunna Signori de Souza DEFERIDA
Edineusa Soares de Paiva DEFERIDA
Jessica Isis Faria DEFERIDA
Mariana Lopes de Souza DEFERIDA
Isabella Carolina de Medeiros DEFERIDA

SERVIÇO SOCIAL

NOME RESULTADO DA ANÁLISE OCUMENTAL
Felipe Garcia Camargo DEFERIDA
Ingrid Pereira Dias DEFERIDA

Sirlei Fagundes da Silva Radaelli DEFERIDA
Maria Licinia Carneiro Neris DEFERIDA

Art  4º Informações  poderão  ser  obtidas  na  Coordenação  do  Projeto  pelo  e-mail:

projetomulti.unioestefoz@gmail.com

Art 5º Para as vagas não preenchidas, será publicado novo Edital  convocando os

candidatos classificados em cadastro de reserva para entrega da documentação.

Art.  6º Os  casos  omissos  serão  resolvidos  pela  Coordenação  do  Projeto  de
Qualificação Multiprofissional em Assistência Hospitalar.

5

https://www.unioeste.br/portal/
mailto:projetomulti.unioestefoz@gmail.com

Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1300, Pólo Universitário
CEP 85870-650 - Foz do Iguaçu – Paraná – www.unioeste.br

Publique-se e cumpra-se.

Foz do Iguaçu, 15 de Janeiro 2024.

Dra. Adriana Zilly
Coordenadora Pedagógica Multidisciplinar

UNIOESTE

Dra. Luciana Aparecida Fabriz
Coordenadora Pedagógica da Enfermagem

UNIOESTE

Dra. Ana Paula Contiero
Coordenadora Geral do Projeto

UNIOESTE

6

https://www.unioeste.br/portal/

	ENFERMAGEM
	NOME COMPLETO
	RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL
	Amanda Martins de Oliveira
	DEFERIDA
	Alicia Eduarda Vitoria
	DEFERIDA
	Ana Paula Gonçalves
	DEFERIDA
	Caroline Pinheiro Oliveira
	DEFERIDA
	Mercedes Calil Ohana
	DEFERIDA
	Natália de Oliveira Baltazar
	DEFERIDA
	Rebeca Simionato Kirienco
	DEFERIDA
	Stephani Kyerolim de Castro Costa
	DEFERIDA
	Allan Jhonatan Dias Brito
	DEFERIDA
	Ana Paula Rodrigues
	DEFERIDA
	Brenda da Silva Alessi
	DEFERIDA
	Bruna Fontani Batista
	DEFERIDA
	João Carlos Vogt
	DEFERIDA
	Maria Fernanda Legal
	DEFERIDA
	Mariane Camila Cantele
	DEFERIDA
	Paloma Cabral de Oliveira
	INDEFERIDA, Não atendeu o Artº 2,
	Edital Nº 002/2024
	Paulo Ricardo Barbosa de Andrade Oliveira
	INDEFERIDO, Não atendeu o Artº 2,
	Edital Nº 002/2024
	Rafaela Bispo Dos Santos
	DEFERIDA
	Sabrina Locatelli Gehlen
	DEFERIDA
	Tailyse Venialgo Silva
	DEFERIDA
	Thaís Decker Moreno
	DEFERIDA a solicitação de final de fila, conforme Art 3º, Edital Nº 002/2024
	Amanda Ferreira dos Santos
	DEFERIDA
	Anaí Bittencourt Bueno
	DEFERIDA
	Andreia Conrado de Moraes
	DEFERIDA
	Camila Mayara Mai
	DEFERIDA
	Cecília Luisa Berti Peruzzo
	DEFERIDA
	Celeste Reis de Castro Rego Lopes
	DEFERIDA
	Daiane de Lima Ramos
	DEFERIDA
	Danielle de Almeida Borges Ferreira
	DEFERIDA
	Debora de Almeida dos Santos
	INDEFERIDA, Não atendeu o Artº 2,
	Edital Nº 002/2024
	Emanuelly da Rosa Caroba
	DEFERIDA
	Flávia Shimeny Soares Cardoso
	DEFERIDA
	Jéssica Stranburger da Silva
	DEFERIDA a solicitação de final de fila, conforme Art 3º, Edital Nº 002/2024
	Jhonata Severo Maycá
	INDEFERIDA, Não atendeu o Artº 2,
	Edital Nº 002/2024
	Jhullyen Vani Teixeira Barros
	DEFERIDA
	Joice de Oliveira Jesus
	DEFERIDA
	Karina Zettel Pino
	DEFERIDA
	Linda Gandy Mélendez Dávila
	DEFERIDA
	Luana Carolina Back Pelissari
	DEFERIDA
	Alesandra Aparecida Defante
	DEFERIDA
	Alessandro José Andretti
	DEFERIDA
	Cristina Lima Dos Santos
	INDEFERIDA, Não atendeu o Artº 2,
	Edital Nº 002/2024
	Daiane da Rosa Almeida
	DEFERIDA
	Eduardo Augusto da Silva
	DEFERIDA
	Elis Siqueira Ribeiro
	DEFERIDA
	Fabiane de Figueiredo Martinez
	DEFERIDA
	Gabriela Stefani de Almeida Radi
	DEFERIDA
	Gabrieli Fernandes Pereira
	DEFERIDA
	Graciano de Paula Friske
	DEFERIDA
	Jessica Keila Marques
	DEFERIDA
	Jeverson Macarini Griebeler
	DEFERIDA
	Jhenifer Gabriela Gonçalves
	DEFERIDA
	Juliana Aparecida Schutc
	DEFERIDA
	Nathalia Valoura Mendes
	DEFERIDA a solicitação de final de fila, conforme Art 3º, Edital Nº 002/2024
	Patricia Caroline Possatto
	DEFERIDA
	Renata De Sousa Santos
	DEFERIDA
	Solange Rafaela Da Silva
	DEFERIDA
	Taielize Regina de Souza Gerahard
	DEFERIDA
	Amanda Fatima Francener
	DEFERIDA
	Carina Vargas Hoepers
	DEFERIDA
	Gabriela Fernanda de Cene Fenner
	DEFERIDA
	Iara Maria de Souza
	DEFERIDA
	Juliana Alves Garcia Herr
	DEFERIDA
	Malry da Silva Coelho
	DEFERIDA
	Marli de Souza Pinto
	INDEFERIDA, Não atendeu o Artº 2,
	Edital Nº 002/2024
	Nutchesca Rauana da Silva Rosa Mancore
	DEFERIDA
	Vinícius Alves França
	DEFERIDA
	Bruna Tamires Fernandes Nascimento
	DEFERIDA
	Dayana Zamora Calderon
	DEFERIDA
	Fernanda da Rosa Silva
	DEFERIDA
	Gislaine Delfino Schneider
	DEFERIDA
	Jaqueline Rodrigues Pereira
	DEFERIDA
	Klissia de Oliveira Alves
	INDEFERIDA, Não atendeu o Artº 2,
	Edital Nº 002/2024
	Larine Barbosa Vasquez
	DEFERIDA
	Lucas Matheus Moreira
	DEFERIDA
	Mariane Santos Catarin
	INDEFERIDA, Não atendeu o Artº 2,
	Edital Nº 002/2024
	Pâmella Mertig Dresling Desidério
	DEFERIDA
	Stefany Fátima Marques Vieira
	DEFERIDA
	Tatiana Patrícia Dammann
	DEFERIDA
	Tatiane Rohden Schorr
	INDEFERIDA, Não atendeu o Artº 2,
	Edital Nº 002/2024
	FISIOTERAPIA
	NUTRIÇÃO
	SERVIÇO SOCIAL

		2024-01-16T11:23:49-0300

		2024-01-16T11:54:58-0300

		2024-01-16T12:17:13-0300